
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від  « 26 »  квітня 2016 року         № 250 
 
 
 
Про затвердження переліку об’єктів  
закладів освіти міста, які знаходяться у   
комунальній власності 

 
Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради народних 
депутатів від 19 лютого 1992 року «Про комунальну власність міста» 
виконавчий комітет  Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
Затвердити перелік об’єктів нерухомого майна комунальної власності  

територіальної громади м. Кіровограда, які знаходяться на балансі 
управління та закладів освіти Кіровоградської міської ради  (додаток). 
 
 
 
Міський голова         А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дежурко 24 29 22 

 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської  міської ради  
« ___» ________________2016 
№ ____ 

 
Перелік об’єктів нерухомого майна комунальної власності  територіальної 
громади м. Кіровограда, які знаходяться на балансі управління та закладів 

освіти Кіровоградської міської ради 
 

№ 
п/п 

Повна назва закладу Адреса 

1 2 3 

1.  

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання «Загальноосвітній навчальний 

заклад   І-ІІІ ступенів № 1 - дитячий 
юнацький центр «Перлинка» 
Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Таврійська, 29/32 - 

корпус 
№ 1, 

вул. Преображенська, 
буд. 103 - корпус  № 2 

2.  
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Новгородська, 41 

3.  

Комунальний заклад «Загальноосвітня 
школа       І-ІІІ ступенів № 3 
Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області імені Олени 
Журливої» 

Місто Кіровоград, 
вул. Авіаційна, 64 - корпус 

№ 1, 
вул. Олени Теліги, 78            

(вул. Тельмана ) - корпус         
№ 2   

4.  
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Шульгиних, 38  

 

5.  

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об «єднання  - «Спеціалізований 

загальноосвітній навчальний заклад 
І ступеня «Гармонія»  - гімназія імені 

Тараса Шевченка – центр позашкільного 
виховання «Контакт» Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. В’ячеслава 

Чорновола,15 - корпус № 1, 
вул. Шевченка, 79 -  корпус 

№ 2 
 

6.  

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання № 6 «Спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 
центр естетичного виховання 

«Натхнення» Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Тараса Карпи, 63          

(вул. Тимірязєва) - корпус 
№ 1, 

вул. Віктора Чміленка,          
буд. 90/40                                     

(вул. Дзержинського) -
корпус № 2 



2 
Продовження додатка  

 

1 2 3 

7.  

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7                
ім. О. Пушкіна 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Генерала Шумілова, 30 

8.  

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання природничо – економіко -
правовий ліцей - спеціалізована школа           
І-ІІІ ступенів № 8 - позашкільний центр 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Бєляєва, 1 

9.  
Гімназія № 9 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Академіка Корольова, 

буд. 27/21 

10.  
Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів № 10 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, селище 
Нове, 

вул. Металургів, 33-а 

11.  

Навчально-виховний комплекс 
“Кіровоградський колегіум-

спеціалізований навчальний заклад 
І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний 
заклад-центр естетичного виховання ” 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Арсенія Тарковського, 

буд. 25 - корпус № 1, 
 

вул. Арсенія Тарковського, 
буд. 36 - корпус № 2, 

 
вул. Арсенія Тарковського, 

буд. 32 -корпус № 3, 
 

вул. Арсенія Тарковського, 
буд. 30 - корпус № 4, 

 
вул. Арсенія Тарковського, 

буд. 21- корпус № 5, 
 

вул. Арсенія Тарковського, 
буд. 19 - корпус № 6, 

 
вул. Арсенія Тарковського, 

буд. 23 - корпус № 7, 
 

вул. Гагаріна, 16-б - корпус 
№ 8 

 
 



3 
Продовження додатка  

 
1 2 3 

12. 
Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
№ 12 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області  

Місто Кіровоград, 
вул. Павла Луньова, 9 

(вул. 50 років Радянської 
Армії) 

13. 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 13 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
 вул. Євгена Тельнова, 45 

(проспект Правди) 

14. 

Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 14 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул.  Вокзальна, 19  

 (вул. Жовтневої революції) 

15. 

Комунальний заклад «Навчально - виховне 
об’єднання № 15 «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів, дошкільний навчальний 
заклад комбінованого типу, дитячий 

юнацький центр „Явір” Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Казанська, 13 

16. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання «Загальноосвітній навчальний 
заклад    І-ІІІ ступенів № 16 - дитячий 

юнацький центр «Лідер» Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
пров. Фортечний, 7 

17. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів  № 17 - центр естетичного 
виховання «Калинка» Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Комарова, 54 

18. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання «Багатопрофільний ліцей - 

фізико-математична школа -
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 18  

центр дитячої та юнацької творчості  
«Надія» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул.  Юрія Коваленка, 9-а                         
(вул. Маршала Конєва) - 

корпус № 1 
вул. Пацаєва, 24-а - корпус  

№ 2  
 

19. 

Комунальний закладу «Навчально-виховне 
об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів - ліцей № 19 - позашкільний 
центр Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Волкова, 24 

 
 
 
 



4 
Продовження додатка  

 

1 2 3 

20. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання «Загальноосвітній навчальний 
заклад    І-ІІІ ступенів № 20  - дитячий 

юнацький центр «Сузір’я» 
Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
проспект Перемоги, 16 

21. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання «Школа козацько-лицарського 
виховання І-ІІ ступенів № 21- суспільно-

гуманітарний ліцей - дошкільний 
навчальний заклад Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Берегова, 1 

22. 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 22 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
с. Гірниче, Лінія 6-а, 

буд. 30 

23. 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 23 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Івана Франка, 18 

24. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 24 - центр дитячої та юнацької 

творчості «Оберіг» Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Тараса Карпи, 85 

(вул. Тимірязєва) - корпус  
№ 1, 

вул. Гоголя, 125 - корпус        
№ 2 

25. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання № 25 «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів, природничо-математичний 
ліцей, центр позашкільного виховання 
«Ліра» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Леваневського, 2-д 

26. 

Комунальний заклад «Навчально-
виховний комплекс «Спеціалізований 
загальноосвітній навчальний заклад 
І-ІІІ ступенів № 26 - дошкільний 

навчальний заклад - дитячий юнацький 
центр «Зорецвіт» Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград,  
Студентський бульвар, 21 
(проспект Комуністичний) 

27. 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 29 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Василя Нікітіна, 25 
(вул. Червонозорівська) 

 
 
 



5 
Продовження додатка  

 

1 2 3 

28. 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№ 30 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Вознесенська, 97 

(вул. Свердлова) 

29. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання - «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 31 з гімназійними класами, 
центр дитячої та  юнацької творчості 
«Сузір’я» Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Космонавта Попова, 

буд. 11-а 

30. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання № 32 «Спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 
позашкільний центр «Школа мистецтв» 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Глинки, 1 - корпус           

№ 1, 
вул. Курортна, 1- корпус        

№ 2 

31. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання № 33 «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів, дошкільний навчальний 
заклад Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Микитенка, 35/21 

32. 

Комунальний заклад «Навчально-
виховний комплекс загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів     № 34 - економіко-правовий 

ліцей “Сучасник” - дитячо-юнацький 
центр Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
Студентський бульвар, 11 

(проспект Комуністичний)  

33. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання № 35  „Загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів, позашкільний центр 
Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Космонавта Попова, 

буд. 28/20 

34. 
Загальноосвітня школа І ступеня № 37 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, селище 
Нове, 

вул. Металургів, 22-а 

35. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання „Загальноосвітня школа -
інтернат    І-ІІІ ступенів з утриманням 
дітей -сиріт та класами для дітей зі 

зниженим зором - центр позашкільного 
виховання Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Короленка, 46 

 
 



6 
Продовження додатка  

 

1 2 3 

36. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання – «Спеціальна Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 1 - дошкільний 
навчальний заклад Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Волкова, 26-д 

37. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання № 3 „Спеціальна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 
дитячий садок» Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Куроп’ятникова, 19 

38. 
Загальноосвітня школа І ст. “Мрія”  

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Бєляєва, 23 

39. 

Комунальний заклад «Навчально-виховне 
об’єднання ліцей-школа-дошкільний 
навчальний заклад “Вікторія - П” 
Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» 

Місто Кіровоград, 
вул. Євгена Тельнова, 20 -

корпус № 1, 
(проспект Правди) 

вул. Шатила, 16 - корпус        
№ 2 

40. 
Гімназія нових технологій навчання 

Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Бєляєва, 1 

41. 
Комунальний заклад «Центр дитячої та 
юнацької творчості» Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області 

Місто Кіровоград, 
вул. Добровольського, 22 

42. 
Комунальний заклад «Станція юних 

техніків Кіровоградської міської ради» 
Місто Кіровоград, 
вул. Яновського, 60 

43. 
Кіровоградський кібернетико-технічний 

коледж 
Місто Кіровоград, 
вул. Дворцова, 41/26 

44. 
Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) № 2 «Ятранчик» 
Місто Кіровоград, 
вул. Шевченка, 41-а 

45. 
Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) № 3 «Незабудка» 
Місто Кіровоград, 

вул. Генерала Жадова, 23-д 

 

46. Комунальний заклад «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу № 4 «Теремок» 
Кіровоградської міської ради» 

Місто Кіровоград, 
вул. Гоголя, 123 

47. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 14 «Калинка» 

Місто Кіровоград, 
вул. Генерала Жадова, 21-а 

48. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 15 «Зірочка» комбінованого типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Олени Теліги, 1-а                        

(вул. Тельмана) 



7 
Продовження додатка  

 

1 2 3 
49. Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) № 17 «Орлятко» комбінованого 
типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Вокзальна, 18-а 

(вул. Жовтневої революції) 
50. Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) № 19 «Дзвінок» 
Місто Кіровоград, 

 вул. 40 - річчя Перемоги, 2 
51. Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) компенсуючого типу для дітей з 
вадами опорно-рухового апарату 

«Оленка» № 22  

Місто Кіровоград, 
вул. Комарова, 60 

52. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 23 «Супутник» 

Місто Кіровоград 
вул. Добровольського, 1          

53. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 24 «Вогник» ім. В.О. 

Сухомлинського  комбінованого типу  

Місто Кіровоград  
провулок Училищний, 3-а 

54. Комунальний заклад «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла - садок) 

комбінованого типу № 27 «Вишенька» 
Кіровоградської міської ради» 

Місто Кіровоград, 
вул. Вокзальна, 26-а 

(вул. Жовтневої революції) 

55. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 28 «Зірочка»  

Місто Кіровоград,  
Студентський бульвар, 8-а 
(проспект Комуністичний) 

56. Спеціальний дошкільний навчальний 
заклад (ясла - садок) № 29 «Червона 

шапочка» 

Місто Кіровоград 
вул. Євгена Тельнова, 20 

(проспект Правди) 
57. Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) № 31 «Берізка» 
Місто  Кіровоград, 

вул. Андрія Матвієнка, 4 
(вул. Башкирська) 

58. Комунальний заклад «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла - садок) № 35 

«Світлячок» комбінованого типу  
Кіровоградської міської ради» 

Місто Кіровоград, 
вул. Повітрянофлотська, 

буд.  16-а 

59. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 37 «Ластівка» комбінованого 

типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Преображенська, 101 

60. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 42 «Ювілейний» комбінованого 

типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Олени Теліги, 77                        

(вул. Тельмана) 
61. Дошкільний навчальний заклад (ясла - 

садок) № 43 «Горобинка» комбінованого 
типу 

Місто Кіровоград  
вул. Васнецова, 4 

62. Спеціальний дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) № 46 «Краплинка» 

Місто Кіровоград, 
вул. В’ячеслава Чорновола, 

буд. 9/3                   



8 
Продовження додатка  

 
1 2 3 

63. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 47 «Горобинка» комбінованого 

типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Академіка Корольова, 

буд. 29 
64. Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) № 48 «Журавочка» 
Місто Кіровоград, 

вул. Академіка Тамма, 27   
(вул. Героїв Сталінграда) 

65. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 52 «Казковий» 

Місто Кіровоград, 
вул. Комарова, 11 

66. Комунальний заклад «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла - садок) 

комбінованого типу № 54 «Чебурашка» 
Кіровоградської міської ради» 

Місто Кіровоград, 
вул. Олега Ольжича, 26 

(вул. Гайдара) 

67. Дошкільний навчальний заклад (ясла-
садок) № 60 «Ягідка» комбінованого типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Андрія Матвієнка, 53 

(вул. Башкирська) 
68. Комунальний заклад «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла - садок) № 61 
«Гніздечко» комбінованого типу 
Кіровоградської міської ради» 

Місто Кіровоград, 
вул. Пацаєва, 3-а 

69. Комунальний заклад «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла - садок) № 62 

«Супутник»  комбінованого типу 
Кіровоградської міської ради» 

Місто Кіровоград, 
вул. Пацаєва, 11-а 

70. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 63 «Посмішка»  

Місто Кіровоград, 
вул. Героїв України, 4-а                   

(вул. Героїв Сталінграда) 
71. Санаторний дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) № 65 «Лукомор’я» 
Місто Кіровоград, 
вул. Курганна, 2-а 

72 Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 67 «Дельфін» комбінованого 

типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Пацаєва, 10 - а 

73. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 68 «Золота рибка» 

комбінованого типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Маршала Конєва, 15-а 

74. Дошкільний навчальний заклад (ясла -
садок) № 69 «Кристалик» комбінованого 

типу 

Місто Кіровоград, 
селище Гірниче, Лінія 10-а, 

буд. 1 
75. Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) № 70 «Оленка» комбінованого типу 
Місто Кіровоград, 

вул. Яновського, 62-а 
76. Дошкільний навчальний заклад (ясла -

садок) № 71 «Катеринка» комбінованого 
типу 

Місто Кіровоград, 
вул. Волкова, 2 



9 
Продовження додатка  

 

 
 
 

Начальник управління освіти       Л. Костенко 

1 2 3 

77. Дошкільний навчальний заклад (ясла-
садок) № 72 «Гномик» комбінованого 

типу 

Місто Кіровоград, 
провулок Фортечний, 23-а 

78. Дошкільний навчальний заклад (ясла-
садок) № 73 «Червона квіточка» 

комбінованого типу 

Місто Кіровоград, 
провулок Кінний, 3 

79. Комунальний заклад «Дитячий будинок 
«Барвінок» - дошкільний навчальний 

заклад комбінованого типу  № 1 
Кіровоградської міської ради»  

Місто Кіровоград, 
вул. Суворова, 1-к 


